

Znak sprawy Sp/AZP/382/10/2020

Pyskowice, 2020-07-10

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 3

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/10/2020. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Dot. Pakietu 1 poz.30

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania butelki wykonane z polipropylenu (PP), nakrętka
wykonana z polietylenu (PE) z czytelną skalą i praktycznym polem do wpisania indywidualnych
oznaczeń. Kompatybilne ze wszystkimi smoczkami do butelek oraz urządzeniami szpitalnymi NUK.
Sterylne, higienicznie zapakowane i gotowe do użytku

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2

Dot. Pakietu 2 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w celu optymalnej depozycji leku średnia wielkość
rozbijanych cząsteczek (MMAD) ma wynosić 2,7 mikrona ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3

Dot. Pakietu 3 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ostrza chirurgiczne z wysokiej jakości stali nierdzewnej, z
rysunkiem ostrza na opakowaniu zbiorczym oraz jednostkowym w skali 1:1, nr 10 -24, op. 100 szt. z
wyraźnym kolorystycznym oznakowaniem ostrza w postaci innej od paska na całej długości
opakowania

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4**Dot. Pakietu 6 poz. 19**

W związku z wycofaniem ze sprzedaży przez producenta produktu scharakteryzowanego w SIWZ prosimy o dopuszczenie do zaferowania produktu alternatywnego nowej generacji, tj. igły (zestawu) do blokad nerwów obwodowych pod kontrolą USG w rozm. 22G x 2", 0,70 mm x 50 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5**Dot. Pakietu 6 poz. 20**

W związku z wycofaniem ze sprzedaży przez producenta produktu scharakteryzowanego w SIWZ prosimy o dopuszczenie do zaferowania produktu alternatywnego nowej generacji, tj. igły (zestawu) do blokad nerwów obwodowych pod kontrolą USG w rozm. 24G x 1 3/8", 0,70 mm x 35 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6**Dot. Pakietu 31 poz. 1**

Czy Zamawiający oczekuje zaferowania wody do inhalacji o pojemności 500ml umożliwiającej prowadzenie długotrwałej inhalacji przy więcej niż jednym pacjencie, powyżej 70 dni przy terapii inhalacyjnej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W ELISKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT

mgr Beata Telepko

2